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تشدید نظارت بر نحوه تامین و توزیع نفتگاز بخش حمل و نقل در اردبیل 
در پی خدمات رسانی مطلوب به رانندگان ناوگان دیزلی

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل گفت: با تشدید 
نظارت بر نحوه تامین و توزیع نفتگاز، ناوگان حمل و نقل دیزلی )باری و 
مسافری( درسطح مسیرهای مواصلاتی استان اردبیل سهمیه نفتگاز تخصیصی 
خود را با کارت هوشمند سوخت دریافت می کنند.به گزارش روابط عمومی 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل سید حجت مدنی ضمن 
اشاره به نحوه تخصیص سوخت بر وسایل نقلیه گازوئیلی گفت: طبق مصوبه 
اعلامی از سوی هیات وزیران، سهمیه سوخت )نفتگاز( دارندگان وسائط باری 

و مسافری بر اساس پیمایش انجام شده که میزان سهمیه تخصیصی توسط 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای به شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی ارسال و در کارتهای هوشمند سوخت شارژ می شود. مدنی گفت: تامین 
سوخت با کیفیت وتوزیع به موقع آن از رسالت های مهم شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی بحساب می آید و در حال حاضر ارائه سوخت )گازوئیل( بر 
اساس کارکرد ماهیانه، برای خودروهای برون شهری با اخذ بارنامه و ثبت 
در سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای و تائید امور پایانه های استان 

 و برای خودروهای درون شهری با اخذ پروانه فعالیت و ثبت نام در آدرس
 www.utcms.ir و تائید شهرداریها )تاکسیرانی( و صدور بار برگ روزانه 
امکان پذیر است.  وی خاطرنشان کرد: سازمان های متولی )شهرداریها، اداره 
کل حمل و نقل و پایانه ها( در راستای تکریم ارباب رجوع و پیشگیری از 
مراجعات این قشر زحمتکش به جایگاه های سوخت جهت نفت گاز اضطراری 
می بایست نسبت به توجیه مالکین خودروهای مذکور و رفع مشکل سامانه ای 

آنها در خصوص ثبت نام و تغذیه سهمیه اقدام کنند

شهرستان
اخبار کوتاه 

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مارون در گفتگوی ویژه هفته محیط زیست 
ضمن گرامیداشت این هفته، تاکید کرد که کلیه 
پروژه های شرکت دارای اولویت های زیست 
محیطی بوده و با انجام اقدامات اصولی، اکنون می 
توان گفت که این شرکت در آستانه تبدیل شدن 
به یک شرکت کاملًا  غیر آلاینده  است.مهندس 
حمید کاویان با بیان اینکه جغرافیای عملیاتی 
شرکت در میان چند شهر و تعداد زیادی روستا قرار 
دارد و همواره در راستای پاک نگه داشتن خاک، 
هوا و آب منطقه تلاش شده است، گفت: چندسالی 
است که به جز موارد بسیار جزئی منتج از حوادث 
و الزامات عملیاتی، شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مارون شرکتی بدون آلاینده ی تنش زا بوده است.

وی افزود: موضوع مهم مشعل گازهای همراه 
که در اصل یک مورد عملیاتی و اغلب )تحت 
شرایطی( از الزامات فرایند تولید است با تمهیداتی 
از جمله طرح جمع آوری گازهای مشعل در حال 
مرتفع شدن است به طوری که با جمع آوری بیش 
از 92 درصد این گازها و بازگردانی آنها به چرخه 
تولید، به سوی صفر شدن گاز سوزی و نهایتاً دود 
حاصل از آن هستیم.مهندس کاویان در تشریح 
این دستاورد گفت: این طرح با همکاری 2 شرکت 
بزرگ داخلی از اردیبهشت ماه سال 1397 آغاز 
شد که شامل دو قرارداد ۵ ساله با سرمایه گذاری 
17 میلیون دلار برای احداث تاسیسات فشارافزایی 
گازهای کم فشار مشعل و شیرین سازی گازهای 
ترش علاوه بر ارسال به کارخانه گاز و گاز مایع 
۴۰۰ جهت فرآوری و تفکیک NGL و گاز سبک 

شامل  فروش گازهای ترش ارسالی به مشعل واحد 
بهره برداری شماره 3 مارون به میزان1۵ میلیون 
فوت مکعب در روز و  فروش گازهای کم فشار 
ارسالی به مشعل واحد بهره برداری مارون ۶ به 
میزان 1۴ میلیون فوت مکعب در روز می باشد.

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون 
با بیان اینکه در پی بهره جویی از دستگاه های 
فراورش سیار نفت)MOT( و تفکیک گر سیار 
نفت)MOS(،  در سال گذشته بیش از 12۵ هزار 
بشکه نفت خام به جای سوختن در گودال های 
سوخت، بازیافت و حدود 13۰۰مورد لایروبي و 

تمیزکاری سلر چاه ها و چند راهه ها و تاسیسات 
عملیاتی و انتقال مایعات نفتي و مایعات آلوده به 
مواد نفتي به انجام رسید، یادآور شد: موفق شدیم 
بیش از 99 درصد پساب های نمکزدایی را نیز 
به چاه های دفعی تزریق کنیم بنابراین می توان 
گفت که در سال گذشته هیچ آلاینده ای از سوی 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون روی زمین 
رها سازی نشد.مهندس کاویان خاطرنشان کرد: 
ایجاد تسهیلات مورد نیاز فرآورش نفت و گاز 
ترش، مطالعه احداث تسهیلات فرازآوری با گاز 
در مخزن آسماری مارون، مطالعه تأسیسات لازم 

جهت شیرین سازی نفت تا 1۵ قدم، رفع نواقص 
عملیاتي ایستگاه هاي تقویت فشار گاز آماک،  
احداث یا  تجهیز واحد های نمکزدایی، بهسازی، 
نوسازی وجایگزینی خط لوله پساب در واحدهای 
لوله های غیرفلزی،  با  ونمکزدایی  بهره برداری 
تعویض شبکه خطوط لوله انتقال گازهای همراه 
شرکت، احداث یا راه اندازي تأسیسات بازیابي 
گوگرد، کاهش نشت گاز از خطوط و تأسیسات 
انتقال گاز، احداث تصفیه خانه پساب صنعتي یا 
بهداشتي، طرح هاي بهره وري آب و کاهش مصرف 
آب، احداث محل هاي نگهداري پسماند، احداث 

سیستم هاي بازیافت پسماند، احداث محل دفن 
پسماند ، پاکسازي خاک هاي آلوده، نصب تجهیزات 
پایش لحظه اي، پروژه هاي تحقیقاتي – پژوهشي 
محیط زیستي، طرحهاي اقتضایي ، خرید تجهیزات 
مقابله با آلودگي دریا ، تعویض/تعمیر خطوط لوله 
دریایي و  طرحهاي پایش کیفیت خاک را می توان 
از اهم پروژه های به انجام رسیده یا در دست اقدام 
شرکت در حوزه صیانت از محیط زیست برشمرد.
وی توسعه فضای سبز را نیز از اولویت های شرکت 
بهره برداری نفت و گاز مارون دانست و گفت: 
علاوه بر ایجاد 3.2 هکتار فضای سبز در گستره ی 
عملیاتی شرکت، طی سالهای اخیر بیش از 2۰ هزار 
اصله نهال را تهیه و به مناطق همجوار تاسیسات 
شرکت اهدا کردیم تا سهم خود را به نحو شایسته 
ای در حفاظت و گسترش فضای سبز ایفا کرده 
باشیم.مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مارون از تلاش های کلیه کارکنان به ویژه پرسنل 
HSE شرکت در جهت تحقق اهداف زیست 
محیطی تقدیر کرد و اظهار داشت: همکاران ما 
حتی  اقداماتی همچون هدایت محصولات ناشي 
از عملیات هاي توپکراني تعمیراتي به واحد هاي 
بهره برداري جهت بازیابي به جاي سوزاندن آن 
در گودال هاي سوخت، جمع آوری خار و خاشاک 
باقی مانده و تجمع یافته از سیلاب های گذشته در 
محدوده ی ساپورت های خطوط عبوری از رودخانه 
ها و پاکسازی پسماندهای موجود در محوطه چاه 
ها که از عملیات حفاری باقیمانده اند را نیز به 
انجام رساندند تا مسیر شرکت برای رسیدن به 

هدف »غیر آلاینده« بودن  هموارتر سازند.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان : 

 6 پروژه برقی با موفقیت 
اجرا و به اتمام رسید

بهمن داراب زاده مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان 
گفت:به منظور عبور موفق از پیک مصرف برق سال جاری، ۸ پروژه 
مهم و اساسی اجرا خواهد شد.بهمن داراب زاده مدیر عامل شرکت 
برق منطقه ای گیلان گفت: همزمان با پایش و بررسی شبکه برق 
استان گیلان و احصا نقاط آسیب پذیر و پربار و به منظور رفع این 
مشکلات، پروژه های اضطراری و مهمی را تعریف کردیم.داراب 
زاده گفت: ۸ پروژه شامل؛ پروژه های خط ۶3 کیلوولت دومداره 
کابلی تغذیه کننده پست جنوب رشت، احداث پست تک ترانس 
۶3.2۰ کیلوولت لیسار، افزایش ظرفیت پست سیاهکل، افزایش 
ظرفیت پست لاهیجان 1 ، افزایش ظرفیت بخش انتقال پست 
رشت شمالی، افزایش ظرفیت پست فومن، نصب بانک خازنی در 
پست جنوب رشت و پروژه نصب بانک خازنی در پست هشتپر جهت 
عبور موفق از پیک بار امسال اجرا خواهند شد.وی افزود:از این ۸ 
پروژه به ارزش 3۰ میلیارد تومان، ۶ پروژه با موفقیت اجرا و به اتمام 
رسیده و قبل از پیک مصرف برق سال جاری، عملیات اجرایی 2 

پروژه باقیمانده نیز به اتمام خواهد رسید

کارت سوخت آزاد جایگاه داران 
جمع آوری نشده است

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در پی برخی شایعات 
مطرح شده در رسانه ها و فضای مجازی مبنی بر حذف کارت 
سوخت آزاد جایگاه داران اطلاعیه ای صادر کرد که در ذیل آمده 
است:   به اطلاع عموم هموطنان عزیز می رساند؛ در پی انتشار 
برخی اخبار در رسانه ها و فضای مجازی در خصوص حذف کارت 
سوخت جایگاه   داران از چرخه عرضه بنزین در جایگاه های عرضه 
سوخت کشور به اطلاع مردم عزیز می رساند موارد مورد اشاره 
شایعه ای بیش نیست و همچنان مطابق روال گذشته عرضه بنزین 
در تمامی مناطق 37 گانه شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
ایران با نرخ اول بصورت یارانه ای )1۵۰۰ تومانی( و بنزین با 
نرخ غیر یارانه ای )3۰۰۰ تومان( انجام می شود.     همچنین 
درباره افزایش قیمت بنزین، به اطلاع هموطنان عزیز می رساند این 
موضوع نیز تکذیب می شود و هیچ تصمیمی برای افزایش قیمت 
بنزین گرفته نشده است و اساساً چنین موضوعی هم مطرح نیست .   
از هموطنان عزیز تقاضا می شود به شایعات منتشر شده در فضای 
مجازی توجه نکرده و اخبار صحیح را از سایت شرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی ایران به آدرس niopdc.ir دریافت کنند.

پایش عملکرد جایگاههای عرضه 
سوخت تحت پوشش شرکتهای 

زنجیره ای توزیع در منطقه گلستان
در راستای اجرای دستورالعملهای صادره و تاکید مدیر شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان مبنی بر توزیع مطلوب 
سوخت به مصرف کنندگان، مجاری عرضه تحت تحت پوشش 
شرکتهای زنجیره ای توزیع )برند( در استان گلستان پایش و بازدید 
شدند.بررسی و تداوم الزامات شرکت ملی پخش در راستای حفظ 
بهداشت ایمنی و محیط زیست و استانداردهای صنعتی و فنی، 
تحقق اهداف صیانت از حقوق شهروندی و ارباب رجوع و بررسی 
کمی و کیفی فرآورده های توزیعی از اهم اهداف این بازدیدها بوده 
است.  بر پایه این گزارش، کارشناسان حوزه بازرسی، روابط عمومی، 
مهندسی، اچ اس ای، حراست، و سامانه هوشمند دفاتر عملیاتی، 
عملیات جایگاهها، مخازن و تمامی نازل ها را در 39 باب جایگاه 
مشمول این طرح مورد صحت سنجی قرار می دهند تا سوخت مورد 
نیاز مصرف کننده ها با کیفیت و به مقدار مناسب برابر با استاندارهای 
شرکت ملی پخش در جایگاه ها توزیع شود.گفتنی است هدف از 
بازدیدهای فوق بهبود مستمر وضعیت جایگاه ها می باشد و  نواقص 
مشاهده شده طی درج در یک چک لیست به مدیران و مالکان 
جایگاه ها اعلام و توسط معاونت بازرگانی منطقه و رؤسای نواحی 

مورد پیگیری قرار می گیرد.

 HSE « برگزاری دوره آموزشی
عمومی » در شرکت ملی پخش 

فراورده های نفتی منطقه گلستان
با هدف افزایش سطح آگاهی و آمادگی پرسنل عملیاتی و ستادی، 
دوره آموزشی »HSE عمومی« در شرکت ملی پخش فراورده 
های نفتی منطقه گلستان برگزار شد.در این دوره آموزشی شرکت 
کنندگان با مفاهیم عوامل ناایمن و عوامل بالقوه آسیب رسان خطر، 
ریسک، شبه حادثه، رویداد و حادثه، مخاطرات ویژه تاسیسات، 
علائم ایمنی و هشدار دهنده، انواع آتش و عوامل بوجود آورنده 
آن، طبقه بندی حریق، عناصر و مواد اطفا کننده حریق، مفاهیم 
و کلیات محیط زیست و اهمیت حفاظت از محیط زیست آشنا 
شدند.بر پایه این گزارش در این دوره، نحوه اطفای حریق و روش 
کار با انواع خاموش کننده های دستی برای حاضرین تشریح شد 
و بصورت عملی نیز به آنها آموزش داده شد.گفتنی است در این 
دوره آموزشی  یک روزه که توسط واحدهای ایمنی و آتش نشانی و 
آموزش منطقه برگزار شد معاونین ، روسای نواحی ، روسای واحدها 
و جمعی از کارشناسان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 

گلستان حضور داشتند.

سوخت رسانی به 1855 پرواز در مرکز 
سوختگیری هواپیمایی منطقه گلستان

سرپرست مرکز سوختگیری هواپیمایی گرگان از سوخترسانی 
به 1۸۵۵ پرواز در استان گلستان در سال 1۴۰۰ خبر داد.مرتضی 
جرجانی درباره جزئیات سوخترسانی به هواپیماها در مرکز 
سوختگیری هواپیمایی گرگان افزود: سال گذشته، بیش از ۵ میلیون 
و 23۸ هزار لیتر سوخت برای 1۸۵۵ پرواز تأمین گردیده است.
وی بیان کرد: پروازها از فرودگاه بین المللی گرگان به مقاصد 
تهران، مشهد، کیش، قشم، زاهدان، زابل، اهواز، بندرعباس، عسلویه 
و کشورهای ترکیه و قزاقستان انجام شده است.جرجانی تأکید کرد: 
مصرف این فرآورده در سال 1۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل 
از آن )سال 99( 39 درصد افزایش نشان می دهد که این میزان به 
دلیل کاهش محدودیتهای ایجاد شده جهت جلوگیری از شیوع 

بیماری کرونا بوده است.

مهندس حمید کاویان به مناسبت هفته محیط زیست اعلام کرد:

نفت و گاز مارون در آستانه ی  غیر آلاینده  شدن کامل

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی استان اردبیل گفت: بانک ها بر اساس 
محرومیت استان ها تسهیلات بخش تولید را پرداخت کنند.

حسین پیرمؤذن 21 خرداد در جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی در 
اردبیل اظهار کرد: بانک ها با آیین نامه های داخلی و نگاه منابع و مصارف از پرداخت 
تسهیلات خودداری می کنند به طوری که استان اردبیل در وصول مطالبات رتبه اول و 

پرداخت تسهیلات جایگاه 2۸ کشور را دارد.
وی تصریح کرد: پرداخت تسهیلات برای بنگاه های اقتصادی در استان اردبیل به یک 
بروکراسی پیچیده و غیرقابل شفاف تبدیل شده و این روند مانع از پیشرفت و توسعه 
متوازن در استان ها خواهد شد که انتظار داریم وزارت اقتصاد و دارایی مدیران بانک های 
عامل را موظف کنند تا بر اساس محرومیت استان ها و آمایش سرزمینی پرداخت 

تسهیلات در حمایت از واحدهای تولیدی انجام شود.
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی استان اردبیل بلوکه کردن 
بخشی از تسهیلات پرداختی را غیرقانونی توصیف کرد و گفت: باید بساط این 
روند غلط برچیده شود چرا که برخی بانک ها 1۰ تا 2۰ درصد تسهیلات پرداختی 
را در حساب خود نگه می دارند و با همین شیوه بهره بانکی را تا 3۴ درصد افزایش 

می دهند.
پیرمؤذن افزود: از محل کمک های فنی، اعتباری و یارانه های پیش بینی شده حمایت از 
واحدهای تولیدی همه ساله انجام می شد که در مصوبه امسال مجلس این کمک های 

فنی، اعتباری لحاظ نشده است.

دکتر علیرضا کریمی در آیین رونمایی از سامانه 
هوشمند مدیریت پسماند اکو در اراک، گفت: زندگی 
و سبک زندگی بشر امروز تولید زباله را اجتناب ناپذیر 
کرده و به گونه ای رقم خورده که دنیا با بحرانی 
به نام ازدیاد زباله مواجه شده است.شهردار اراک 
در ادامه افزود: می طلبد مجموع تصمیم گیران 
ودست اندرکاران و مجموع عوامل اجرایی در مقابله 
با این بحران در کشور، استان مرکزی و اراک بسیج 
شوند.وی بیان کرد: یکی از ضروریات توسعه پایدار، 
مقابله با این بحران است و تلاش برای کاهش تولید 
زباله است.شهردار اراک ادامه داد: در کنار کاهش 
تولید زباله باید به بحث بازیافت زباله نیز که در 
دنیا مرسوم و مورد توجه است، پرداخته شود.دکتر 
کریمی عنوان کرد: طلایی ترین روش بازیافت، 
موضوع تفکیک از مبدا و جداسازی زباله های تر 
و خشک است.وی گفت: موفقیت در اجرای طرح 
تفکیک زباله از مبدا با همکاری شهروندان میسر 
می شود و امید است با فرهنگ سازی مناسب به این 
مهم پرداخته شود.شهردار اراک اضافه کرد: روزانه 

۵۵ هزار تن زباله در ایران تولید می شود و سرانه 
تولید زباله در اراک روزانه به ازای هر نفر ۵۵۰ گرم 
است.دکتر کریمی عنوان کرد: سرانه تولید زباله در 
اراک از میانگین کشوری با 7۶۰ گرم به ازای هر 
نفر، کمتر است و این نشان دهنده آن است که در 
بحث کاهش تولید زباله در اراک اقدامات خوبی 
صورت گرفته است.وی با بیان اینکه روزانه 2۶۰ 
تا 29۰ تن زباله در شهر اراک تولید و جمع آوری 
می شود، اظهار داشت: هزینه نظافت شهر اراک و 
دفن پسماند این شهر نیز در هر روز یکصد میلیارد 
ریال برآورد می شود.دکتر کریمی عنوان کرد: روزانه 
۵۵۰ نفر کارگر خدمات شهری، نظافت شهری را 
برعهده دارند و روزانه به ازای هر شهروند هشت 
هزار تومان و سالانه به ازای هر شهروند 1۰۰ هزار 
تومان بابت جمع آوری پسماند هزینه می شود.وی 
تصریح کرد: روزانه برای حمل زباله های شهر اراک 
۴۰ دستگاه کامیون، 3۵ دستگاه واحد مکانیزه و پنج 
دستگاه غیرمکانیزه فعال است.سید وحید میرنظامی 
نیز در آیین رونمایی از سامانه هوشمند مدیریت 

پسماند »اکو acco«ضمن تسلیت حادثه غم بار 
قطار مشهد_یزد و ابراز همدردی با مردم ایران، 
گفت:محیط زیست و حفظ آن یکی از ابرچالش های 
امروز جامعه بشری است.رئیس شورای اسلامی 
شهر اراک بیان داشت: تفکیک زباله از مبدا بحث 
فرهنگی است که باید آموزش در این بخش از 
مدارس، خانواده و مجموعه هایی که قابلیت یادگیری 
دارند مورد توجه جدی قرار گیرد.وی بیان کرد: در 

کشورهای توسعه یافته همه مبانی حقوق شهروندی 
از مدارس شروع می شود و توجه به این مهم ضروری 
است.رئیس شورای اسلامی کلانشهر اراک ادامه داد: 
اگر در بحث دفن زباله و پسماند دقت ویژه نشود به 
طور قطع به آب های زیرزمینی آسیب وارد می شود 
و سلامت مردم به خطر می افتد.میرنظامی عنوان 
کرد: ترویج فرهنگ تفکیک از مبدا مسئولیت 
اجتماعی است که تنها برعهده شهرداری نیست و 
رسانه ها در این راستا رسالت سنگینی برعهده دارند. 
مهندس زندیه وکیلی نیز گفت: این مهم یکی از 
نقاط قوت استان مرکزی است و به این شکل در 
هیچ استان کشور وجود ندارد.وی بیان کرد: استان 
مرکزی در حوزه جمع آوری زباله مشکل ندارد اما در 
حوزه بازیافت کار انجام نشده، بسیار است که باید 
مورد توجه قرار گیرد.معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری مرکزی ادامه داد: بحث تفکیک زباله از 
مبدا در سال های گذشته در اراک آغاز شده بود اما 
مدت ها بود که رها شده بود و مجدد از سرگرفته شده 
است.مهندس زندیه وکیلی اظهار داشت: تفکیک از 

مبدا نقش موثری در حفظ محیط زیست و مقابله 
با پدیده زباله گردها به عنوان یک آسیب اجتماعی 
دارد.وی بیان کرد: در راستای کاهش زباله گردها نیاز 
است سطل های جمع آوری زباله بازنگری شود و از 
استان های موفق در این زمینه الگوگیری کرد.معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی افزود: 
اراک در سال های قبل در حوزه پسماند بحث پردازش 
و تولید کمپوست را نیز آغاز کرد اما این طرح هم 
رها شده و نیاز است شهرداری این مهم را که نیاز 
به سرمایه گذاری کلان ندارد، با جدیت پیگیری کند. 
مهندس زندیه وکیلی گفت: بحث تجمیع محل های 
دفن پسماند در کارگروه پسماند استان با جدیت 
دنبال شده و در این راستا مشکلی وجود ندارد.وی 
اظهار داشت: بازیافت زمانی صرفه اقتصادی دارد که 
با تناژ بالا صورت گیرد و تجمیع محل های دفن در 
این راستا مورد توجه بوده است.معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری مرکزی ادامه داد: این استان در 
بحث جمع آوری، بی خطرسازی و دفن پسماندهای 

عفونی نیز شرایط خوبی دارد.

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور گفت: استراتژی و راهبرد ایران اسلامی در 
برگزاری مراسم اربعین حسینی )ع( سفری ارزان و سهل برای زائران خواهد بود.

سید مجید میراحمدی در همایش کشوری مواکب اربعین حسینی )ع( اتباع خارجی در 
مجتمع فرهنگی و تفریحی میلاد کرج برگزار شد، اظهار داشت: اربعین حسینی یکی از 

مراسم هایی است که رهبر معظم انقلاب بر آن تاکید دارند.
وی افزود: امروز به همان اندازه که تلاش می شود تا مراسمی پرشور در اربعین حسینی 
)ع( ازسوی مسلمانان جهان برگزار شود دشمنان نیز در تلاش برای کارشکنی تلاش 
می کنند. میراحمدی تصریح کرد: در سال های گذشته به ویژه در دوران کرونا دیدیم 
که هیچ مانعی برای حضور پرشور مسلمانان در این مراسم وجود نداشت و بر اساس 
مذاکرات با دولت عراق موانع برای این حضور برداشته شده است.وی اضافه کرد: در 
ستاد مرکزی اربعین دو موضوع مورد تاکید است که اولین مورد آن مساله پیش بینی 
حضور است که بر اساس بررسی های صورت گرفته پیش بینی حضور چهار میلیون 
نفری زائران می شود.معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور اضافه کرد: بنابراین با توجه 
پیش بینی ها باید برنامه ریزی دقیق و مدون را داشت تا زائران عبور بدون شکل از 
مرزها را داشته، حمل و نقل، اسکان و غذای آنان با مشکل مواجه نشود.وی ادامه داد: 
از سوی دیگر باید این جمعیت عظیم را مدیریت داشت اگرچه عنایت اباعبدالله در این 

زمینه همراه عاشقان است.
میراحمدی اضافه کرد: همچنین با توجه به پیش بینی هوای گرم که به بیش از ۵۰ 

درجه می رسد لازم است از مدت ها قبل برنامه ریزی های لازم صرت پذیرد.

دکتر عاطف راد مدیرکل بیمه سلامت در بازدید از اداره بیمه سلامت شهرستان 
سیاهکل گفت: ارتباط مستمر و بی واسطه بین مردم و مدیران بیمه سلامت با سامانه 
1۶۶۶ انجام می گیرد. مدیرکل بیمه سلامت گیلان، با برشمردن اهمیت ارتباط مستمر و 
بی واسطه بین مردم و مسئولان افزود: سازمان بیمه سلامت ایران برای ارتباط مستمر و 
بی واسطه بین مردم و مسئولان سامانه 1۶۶۶را راه اندازی کرده است و مخاطبین و مردم 
می توانند 2۴ ساعته شکایات، چالش ها، پیشنهادات و نظرات خود را با این سامانه در 
میان بگذارند تا در اولین زمان ممکن به آن رسیدگی شود.سامانه 1۶۶۶ پاسخگوی بیمه 
شدگان :وی با بیان اینکه رفع مشکلات مردم و ایجاد آرامش در جامعه از اهمیت ویژه 
ای برخوردار است، یاد آور شد:سامانه 1۶۶۶ پاسخگوی بیمه شدگان درتمامی صندوق 
ها است.کسب اطلاعات از وضعیت بیمه ای :وی اضافه کرد، مردم استان می توانند با 
شماره گیری کددستوری # 1۶۶۶ * از وضعیت بیمه ای خود مطلع شوند.خدمت به مردم 
:مدیر کل بیمه سلامت خاطر نشان کرد: مقام معظم رهبری فرمودند: »بهترین راه مبارزه 
با آمریکا دربرابر ظلم ها وفشارها خدمت به مردم است« و همه مدیران ، مسئولان و 
دست اندرکاران باید فرمایشات مقام معظم رهبری را سرلوحه کار خود قرار دهند و بیش 
از حد توان، بهترین خدمات را به مردم ارائه دهند که سازمان بیمه سلامت در این راستا 
گامهای مهمی برداشته است که نمونه بارز آن پوشش همگانی بیمه سلامت رایگان 
برای اقشار آسیب پذیر جامعه است.مدیرکل بیمه سلامت به منظور آشنایی نزدیک با 
مشکلات و مطالبات بیمه شدگان از اداره بیمه سلامت شهرستان سیاهکل بازدید و از 

نزدیک با ارباب رجوع و کارمندان دیدار و گفتگو کرد.

 بانک ها بر اساس محرومیت 
تسهیلات را پرداخت کنند

طلایی ترین روش بازیافت، موضوع تفکیک از مبدا و جداسازی زباله های تر و خشک است

سفر ارزان و سهل راهبرد ایران 
برای زائران اربعین است

سامانه ۱۶۶۶ ارتباط بی واسطه مردم 
با مسئولان بیمه سلامت است

رئیس اتاق بازرگانی اردبیل:

شهردار اراک  در آیین رونمایی از سامانه هوشمند مدیریت پسماند اکو :

مدیرکل بیمه سلامت گیلان:معاون وزیر کشور:


